ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

 ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

     г. Орёл

О внесении изменений в форму заявки на закупку

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области
от 31 декабря 2013 года № 481 «О взаимодействии заказчиков, осуществляющих закупки
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Орловской области и
муниципальных нужд, с органом исполнительной государственной власти специальной
компетенции Орловской области, уполномоченным на определение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для обеспечения государственных нужд Орловской области,
муниципальных нужд»  п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с изменением формы извещения о проведении закупки в единой
информационной системе в сфере закупок внести изменения в форму заявки на закупку.

2. Начальнику управления государственных закупок Департамента
экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области
(Трошина И. Н.) осуществить в установленном порядке необходимые действия,
связанные с доведением формы заявки на закупку до заказчиков Орловской
области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
государственных закупок Департамента экономического развития и инвестиционной
деятельности Орловской области Трошину И. Н.

Исполняющий
обязанности

руководителя
Департамента

экономического
развития и

инвестиционной
деятельности

Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

Ю. В. Савкин